
Uchwała nr 169/2021 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej wyłaniającej kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy 14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 
910 z późn. zm.) i§ 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587), uchwala się co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi. 

§2 
W skład komisji konkursowej powołani zostają: 

I. Andrzej Ciołek - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Gołdapi,
2. B ożena Radzewicz - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Gołdapi,
3. Iwona Dębowska - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Gołdapi,
4. Dariusz Jurczykowski - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,
5. Aneta Dubielewska - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,
6. Elżbieta Koncewicz - przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty,
7. Iwona Ciak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno

Pedagogicznej w Gołdapi,
8. Elżbieta Mietlińska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Poradni Psychologiczno

Pedagogicznej w Gołdapi,
9. Grażyna Iber - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego w Gołdapi,
1 O. Krystyna Janina Dutkiewicz - przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji 

Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ „Solidarność" w Gołdapi. 

§3
Wyznacza się Andrzeja Ciołka na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu: 

�' 
1. Grażyn� B.arbara Send�. . .. ..................... . 
2. And�·zeJ C10ł�� . . .  : . . .. �/, l ................. .3. Stamsław W0Jtow1cy ... f.l.c.;. Clr

t

a ........ . . . . .  . 

Staro
�

ołdapski 

Marza na �rianna 
War zi jewska 



UZASADNIENIE 

do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 

wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Gołdapi 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy 14 ustawy Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r., poz. 

910 z późn. zm.) organ prowadzący powołuje Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego. 31 sierpnia 2021 r. kończy się kadencja dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Gołdapi, dlatego powołuje się komisję konkursową, która 

wyłoni kandydata w ogłoszonym przez Zarząd Powiatu w Gołdapi konkursie na w/w 

stanowisko. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

ST,}i�A 

Marzan�leariannaWardzieiewska 


